Gabinete do(a) Vereador(a) TOBIAS SANTOS COMETTI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE PESAR

TOBIAS SANTOS COMETTI, verador(a) com assento nesta Casa de Leis, vem mui
respeitosamente, REQUERER a vossa excelência, MOÇÃO DE PESAR à Família
ZAMPIERI, pelo falecimento da senhora ROSANA ZAMPIERI, ocorrido em dois de abril de
dois mil e vinte e três.

JUSTIFICATIVA

Faleceu no último dia dois de abril do corrente ano, a senhora ROSANA ZAMPIERI,
professora de Linhares. Sua ausência deixa desolados seus familiares e amigos.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara não poderia
deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a
Deus que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força
da fé reinem no meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que a
senhora ROSANA ZAMPIERI descanse em paz.

Plenário “Joaquim Calmon”, aos três dias do mês de abril de dois mil e vinte e três.

Plenário "Joaquim Calmon", 11 de abril de 2023.

TOBIAS SANTOS COMETTI
Vereador(a) - MDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360035003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360035003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360035003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360035003400370034003A005000

Assinado eletrônicamente por TOBIAS SANTOS COMETTI em 11/04/2023 14:48

Checksum: FD2A2AFB8F7CCABE34CCC57E4737544FFDFE704A4A19A1015BAE96CE70614738